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Bursa Szkolna nr 1 w Lublinie jest placówką oświatową o ponad 70-letniej tradycji. Zapewnia opiekę i

wychowanie młodzieży pobierającej naukę poza miejscem stałego zamieszkania. Główna siedziba bursy znajduje

się w centrum miasta przy ulicy Ks. J. Popiełuszki 7 w pobliżu wielu lubelskich szkół.

W bursie są miejsca dla 192 uczniów szkół podstawowych z klas VII i VIII i szkół ponadpodstawowych. Placówka

dysponuje 2, 4, 5, 6 osobowymi pokojami dla dziewcząt i chłopców. Funkcjonuje przez siedem dni w tygodniu,

zapewnia dobre warunki sanitarno-mieszkaniowe dostosowane do potrzeb młodzieży.  W bursie jest 6 grup

wychowawczych.

Zapewniamy całodobową opiekę, pełnowartościowe wyżywienie (śniadanie, drugie śniadanie, obiad, kolację)

przygotowywane na miejscu. Obecnie miesięczny koszt zakwaterowania wynosi 100 zł, a całodzienne wyżywienie

18,00 zł.

Priorytetem naszych działań jest bezpieczeństwo, wszechstronny rozwój, wychowanie w duchu patriotycznym i

poszanowanie tradycji, wspieranie młodzieży w nauce, przygotowanie młodzieży do życia w nowoczesnym

społeczeństwie.

Opiekę nad młodzieżą sprawuje w pełni wykwalifikowana kadra pedagogiczna. We wszystkich sprawach

wychowanków współpracujemy z  rodzicami i szkołami.

Wychowankowie bursy korzystać mogą ze świetlicy, biblioteki, siłowni, sali bilardowej, strzelnicy pneumatycznej,

sali plastyczno-dekoratorskiej, sali muzycznej, sali fotograficznej, dwóch uczelni, pracowni komputerowej,

bezprzewodowego internetu. 
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ul. księdza Jerzego Popiełuszki 7, 20-052 Lublin

tel. 815330530

fax. 815330530

e-mail: poczta@bs1.lublin.eu

WWW: http://www.bs1.lublin.eu/

imię i nazwisko dyrektora: Ewa Bab

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: -

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Monitoring: Tak
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Młodzież może rozwijać swoje zainteresowania i aktywnie wykorzystać czas wolny  poprzez uczestnictwo w

zajęciach różnorodnych sekcji, zespołów, klubów. Są to: sekcja zdrowotna, sekcja rekreacyjno-sportowa, wyjścia z

młodzieżą na boisko "Orlik", zajęcia na sali gimnastycznej, siłownia, bilard, koło strzeleckie-szkolenie młodzieży

w zakresie strzelania z broni pneumatycznej,broń długa i krótka, sekcja plastyczno - dekoratorska, klub

wolontariatu, sekcja muzyczna, sekcja fotograficzna, Teatr profilaktyczny (PAT) - realizacja programu "Moda na

życie bez uzależnień", koło szachowe, koło pomocy w nauce z jęz. niemieckiego.

Bursa jest organizatorem szeregu cyklicznych imprez, przedsięwzięć, konkursów i uroczystości m. in.

Noworoczny Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora Bursy Szkolnej nr 1, Mistrzostwa Strzeleckie z Broni

Pneumatycznej Szkół i Placówek Województwa Lubelskiego, Maraton Języka Niemieckiego dla Lubelskich Burs i

Internatów pod Patronatem Fundacji Rozwoju Oświaty Lubelskiej i wielu innych. Obecnie placówka bierze udział

w projekcie „Rozwój samorządności uczniowskiej w Lublinie - Szkolne Budżety Obywatelskie". 

Młodzież mieszkająca w bursie bierze udział w różnych konkursach, zawodach  miejskich, wojewódzkich i

ogólnopolskich zajmując czołowe miejsca.

Zachęcamy do korzystania z naszej strony internetowej http://bs1.lublin.eu, informacji na portalu

społecznościowym Facebook oraz zasięgania informacji telefonicznych pod numerem telefonu: 81 533 05 30 lub

608 051 265
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